PARTICIPANTES INHABILITADOS DEL GRUPO 1

Nombre

Observaciones

DIEGO JAVIER VALVERDE PERALTA ~

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARTHA AZUCENA LOJA SUCONOTA -

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

WILSON PATRICIO CEDILLO TENECELA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FRANCISCO BORIS MOLINA TOLEDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

WILMER GONZALO GUTIERREZ GARCIA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITQOS ESTABLECIDOS

TATIANA DENISSE SOLANO ZURNIGA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUANA CATALINA CERON CRIOLLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JORGE ALEJANDRO CLAVIJO BARCO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LINO FABIAN ZAMBRANO MOSQUERA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JOSE LUIS MALLA AYALA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITCS ESTABLECIDOS

JORGE RAFAEL ALVARADO SILVA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARIA FERNANDA VERDUGO AMOROSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FLAVIO HERNESTQO ALBARRACIN LLIVISACA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITCS ESTABLECIDOS

JENNY ALEXANDRA QUISHPI MACHUCA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VERCONICA ALEXANDRA MOLINA VILLAVICENCIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DAVID HUMBERTO BRAVO CAGUANA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LUCIA GENOVEVA BERMEJO BRAVO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DAVID SANTIAGO SALAZAR SERRANO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARIA ALEXANDRA ARIAS ABAD

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BRAULIO FABIAN BRITO MOSCOSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CRISTIAN FERNANDG CORDERC RUILOVA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

TATIANA PAOLA CABRERA RODRIGUEZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JOSE LUIS RODRIGUEZ SINCHI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GIOVANNY MAURICIO MOSQUERA ROJAS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN PABLO AVILA SOLIS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

EDWIN NICOLAS LAZO BERREZUETA

NO CUMPLE CON £OS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN PABLO CABRERA ZAMORA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN GABRIEL BARBECHO CHUISACA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN DIEGO ORDONEZ CRESPO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARIA EUGENIA RAMIREZ ANDRADE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DIEGO ARMANDO MAISINCHO YUNGA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JORGE MAURICIO MATUTE FALCONI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN ALEJANDRO ANDINO ENCALADA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CESAR AUGUSTO MONTALVO CEDILLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

NATALIA CATALINA VINTIMILLA VILLAVICENCIO

NO CUMPLE CON 1.0S REQUISITOS ESTABLECIDOS

ADRIAN ROBERTO MOSCOSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RUTH MAGNOLIA LEGARDA URGILES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARCO VINICIO ORTIZ PADILLA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

STALIN DAVID FIGUEROA BRAVO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PABLO ANDRES VILLAVICENCIO LOPEZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PEDRO ANDRES OCHOA NAULA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS




Nombre

Observaciones

DAVID TEODORO VERDUGO TAPIA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PEREZ JARAMILLO BORIS EDMUNDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DORIS ALEXANDRA ALVEAR CALLE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ALEX EDUARDO ORDONEZ CASTRO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DIEGO FERNANDO ORDONEZ SALAZAR

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ANDRES SEBASTIAN ZALAMEA SUAREZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITGS ESTABLECIDOS

FROILAN RODRIGO TENESACA BRITO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUANA GABRIELA TELLO AGUIRRE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FAUSTO MARCELO MENDEZ ESPINOZA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JOHANNA CRISTINA GALLEGOS YANEZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PABLO SEBASTIAN CARRERA VANEGAS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN GABRIEL GUTIERREZ ASTUDILLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

XAVIER SANTIAGO GENOVEZ ORELLANA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BORIS ACRIAN ILLESCAS LEON

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CARLOS ADRIAN CHICA GUZMAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FABIAN PATRICIO BERNAL TERRERCS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PABLO ALEJANDRO GARCFALO MALDONADO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN PABLO ZARATE FALCONI

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ANDRES ESTEBAN AUQUILLA FIGUEROA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DAVID ENMANUEL ALVARADO ZENTENQ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FABIAN PATRICIO ORDONEZ GARZON

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JOSE LEONARDO ANDRADE GARATE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN ANDRES VANEGAS ORTIZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FRANCISCO ANTONIO MENDIETA GIRON

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JOSE ERNESTO PATING GUERRERO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PAUL ANDRES FIGUEROA MOREJON

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CRISTOBAL ADRIAN CAMPOS MORENO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PABLO ESTEBAN BELTRAN CASTRO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITQOS ESTABLECIDOS

PAUL ESTEBAN ORELLANA AVILA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARIA JOSE MATUTE PALACIOS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARIA BERNARDA LUZURIAGA HERMIDA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

TELMO ESTEBAN PESANTEZ ARIZAGA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RAUL EDUARDO PLAZA CANTOS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PAUL VINICIO MENDIETA PRIETO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JULIO OLMEDQ MENESES MENESES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BORIS GERARDO ALVAREZ RODAS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ALEXANDRA LORENA ABRIL ABRIL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DANIEL EDUARDO GUAMAN MENDOZA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CRISTIAN SANTIAGO RUIZ CABRERA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

SIXTO JAVIER LUDIZACA SAR}

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GONZALO ANDRES GUZMAN ORDOREZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

EDGAR FELIPE SEGARRA NARVAEZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

KARLA MONSERRATH MENDIETA FLORES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS




Nombre

Observaciones

MANUEL ALEJANDRO CAMPQVERDE ORTIZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN JOSE VINTIMILLA SANCHEZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MAURICIO ALEJANDRO AMOROSO FARFAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ANDRES FERNANDO CAGUANA GUTIERREZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CARLOS SANTIAGO PINEDA MENESES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

EMIL SANTIAGO QUEZADA MURILLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

XAVIER MAURICIO ASTUDILLO ALVAREZ

NO CUMPLE CON LOS .REQUISITOS ESTABLECIDOS

ADRIAN EDUARDO GUERRERO FREIRE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

TOMAS ANDRES SALAMEA GUILLEN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JAIME ESTEBAN URGILES ORTIZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

HOMERO FERNANDO CARRION CABRERA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PABLO JOSE GUTIERREZ GONZALEZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ADRIAN PAUL CEDILLO GALARZA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARCO ANTONIO AGUIRRE ATARIGUANA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN DIEGO ARIZAGA MORA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN ANDRES PRIETO CENTENO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CHARLES ANDRES JARAMILLO CARVALLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN DIEGO ABAD POZO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JUAN CARLOS SANCHEZ RAMIREZ

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ESTEBAN GUSTAVOQ JARA CARDENAS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JOHNNY FERNANDO RUIZ HERRERA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITQOS ESTABLECIDOS

XAVIER.MARCELO AREVALO MOSCOSO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ALVARO LUIS CARCHI VILLACIS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JORGE LUIS GUZMAN BERREZUETA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JOSE BOLIVAR SANCHEZ LOJA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GISELLA KATHERINE OCHOA REA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PEDRO JOSE CASTRO SERRANO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
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PARTICIPANTES INHABILITADOS DEL GRUPO 2

Nombre

Observaciones

BRITO RUBIO CELSO XAVIER

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MORILLO ARGUDO DIEGO FABIAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ALMACHE SANCHEZ LUIS MARIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ENCALADA BARAHONA CESAR SEBASTIAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CUENCA LLIVIPUMA JULIO CESAR

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

TORRES GOMEZ PAUL EDUARDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CARDOSO SARMIENTO CARLOS ALBERTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VALVERDE LOJANO FELIX ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ZHANAY CAJAMARCA JAIME BOLIVAR

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RAMIREZ ROJAS CRISTIAN ADRIAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDGS

VINTIMILLA ZAMBRANO CARLOS FABRICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FALCONI LLANGARI JAVIER RAFAEL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ORTIZ ASTUDILLO MARCOS VINICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDQS

CARPIO PESANTEZ JUAN PABLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VEGA ALTAMIRANQ CRISTIAN MARCELO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BARAHONA BARAHONA RENE ISMAEL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DURAN NORITZ FERNANDO ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ESQUIVEL GAON DAMIAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RAMIREZ CARCHI FRANCISCO XAVIER

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CONSORCIO QUEZADA ULLAURI -OLGER LENIN QUEINO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

POLO TAPIA HENRY GUSTAVO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CALLE CHUINDA ROSA ANA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JARMILLO CARVALLO MARIA BELEN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JARAMILLO CARVALLO ANDREA CAROLINA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LOPEZ JERVES DAVID SANTIAGO ¢

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

TAPIA MIELES XAVIER MARCELO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

AYORA TOLEDO LUIS ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

POLO AVILES VICTOR HUGO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

OCHOA RODRIGUEZ DAMIAN MARCELO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

AMAGUANA LLIVISACA CHRISTIAN IVAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MOSCOSO VINTIMILLA GLADYS MARCELA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DELEG ABRIL CRISTOBAL EDUARDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MOSCOSO COBOS MIGUEL GUILLERMO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FLORES ESPINOZA BAYRON JAVIER

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GARCIA MOLINA LILIANA ELIZABETH

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PANEGA PAREDES FERNANDO XAVIER

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BACUILIMA ZEAS IVAN FERNANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

NAUTA NAUTA DAVIZ ESTEBAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CONSTRUCTORA NARANJO PACHECO CIA. LTDA.

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PRESIDENTE DE LA COMISION DE EVAL

N Y ADJUDICACION CAEA

ALUACION Y ADJUDICACION CAEA







PARTICIPANTES INHABILITADOS DEL GRUPO N°3

Nombre

Observaciones

SARMIENTO ZEA PAUL EDUARDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VERDUGO CRESPO DIEGO LIZANDRO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

HERNAN VERDUGO CIA.LTDA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MENDEZ ESPINOZA FELIX ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ESPINOZA MENDEZ WILLIAN BORIS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VALDIVIESO NARANJO ERMEL PATRICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GUERRERO COELLO JAIME FRANCISCO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GUAYAS ULLAURI ANDRES PAULO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ALBAN TINOCO LEONARDO BOLIVAR

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

INIGUEZ SANCHEZ JORGE EDUARDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ORELLANA ALAMCHE JEFFERSON

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JARA PALACIOS PABLO XAVIER

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RAMOS RAMOS FAUSTO ROBERTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BARSALLO SACOTO MARIO ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

=



Nombre

Observaciones

CRESPO CRESPO JORGE EFRAIN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FAREZ MATUTE MARGARITA EUGENIA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

TENECOTA NIEVES SANDRA GABRIELA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CASTILLO ARIAS JORGE ESTUARDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VELEZ BARZALLO JOSE ERNESTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ILLESCAS CAPELO PEDRO LUIS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

WAZHIMA ZHURNQ EDIBERTO GUSTAVO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PENA VASQUEZ CARLOS ENRIQUE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CAMPOVERDE AMBROSI BORIS SANDRO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DELGADO BRITO GALO FABRICIO

SE DESHABILITA POR HABER PARTICIPADO COMO DELEGADO DEL
PRESIDENTE DEL CICA EN LA SESION ANTERIOR A LA CONVOCATORIA

VILLAVICENCIO CHAVEZ CRISTIAN ALFREDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VILLACIS OCHOA FERNANDO ALBERTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

FLORES BRITO ADRIAN CRISTOBAL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MAITA SUPLIGUICHA LUIS DAVID

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VANEGAS PENA ANGEL ALFREDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS




Nombre Observaciones
CORDERO CARVALLO CARLOS JOAQUIN NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
VASQUEZ GALAN ALBERTO MAURICIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
BRAVO ASTUDILLO JOSE EUGENIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
ANILEMA YAUTIBUG ROBERTO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
POLO TORRES ANDRES GUSTAVO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

(D rioncasic
ng. Juah A. Neiré Carrasco
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PRESIDENTE DE LA COMISION DE EVAL N Y ADJUDICACION CAEA
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PARTICIPANTES INHABILITADOS GRUPO 4

NOMBRE

OBSERVACION

ARGUDO CORONEL RAFAEL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ESPINOZA BARZALLO JOSE FRANCISCO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PALAGUACHI ESPINOZA JULIO ROLANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CARPIO AREVALO PAOLO JOSE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LOPEZ GONZALEZ VICENTE RAMIRO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RAMIREZ CASTRO JUAN CARLOS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

SANCHEZ MARTINEZ MAURO FERNANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LEON VINTIMILLA FERNANDO ANDRES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JARA GARCIA MARCOS FERNANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ROJAS ZAMORA JORGE ENRIQUE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CORDOVA OCHOA MARCELO PATRICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JARAMILLO VALAREZO CHARLES WALBERTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LOPEZ JERVES ADRIAN JACINTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PENALOZA ORELLANA SERGIO RAUL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
/

o
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NOMBRE

OBSERVACION

CHACA ALVAREZ IVAN PATRICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ROJAS NOBOA PABLO ESTEBAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CABRERA NARANJO CELIO BENIGNO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GAVILANES BARAHONA HECTOR FERNANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

JERVES COBO RUBEN FERNANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RODAS VASQUEZ ALFREDO GEOVANNY

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ZHINDON ANDRADE ALBERTO JAVIER

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CAMPOVERDE CAMPOVERDE CARLOS PATRICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BARAHONA PINOS RICARDO JAVIER

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LARRIVA CORONEL JUAN DIEGO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BARRIGA URVANO MONICA TERESA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MOSCOSO GUERRERO SANTIAGO LEONARDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VINTIMILLA BUSTAMANTE EFRAIN EDMUNDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

EVALUACION Y ADJUDICACION CAEA

MIEMBRO DE LA COMISIOI‘\I{ﬁE EVALUACION Y
ADJUDICACION CAEA

IEMBRO DE LA COMISION DE
LUACION Y ADJUDICACION CAEA




PARTICIPANTES INHABILITADOS GRUPO 5

Nombre

Observaciones

PESANTEZ RIVERA WILLIAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ORELLANA CURILLO DIEGO MARCELO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VERDUGO SILVA MANUEL FRANCISCO

PRESENTA OFICIO DECLINANDO SU OFERTA

MOLINA MOLINA JORGE HERAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

SOLANO JARA PEDRO ROLANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

RODRIGUEZ CALLE MIGUEL ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CARVALLO TORAL JOSE FELIPE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PESANTEZ OCHOA WASHINGTON
OSWALDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PALACIOS ABRIL EDGAR ROBERTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

TORRES PIEDRA FERNANDO PATRICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PILLAJO MEDINA RUBEN DARIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

IEMBRO DE LA GOMISION DE
EVALUACION Y ADJUDICACION CAEA

fCarrasco

PRESIDENTE DE LA ¢OMISION DE
EVALUACION Y ADJUDI 5N
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PARTICIPANTES INHABILITADOS DEL GRUPO N°6

Nombre

Observaciones

CARRASCO VINTIMILLA PETER PAUL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ZAMORA ZEA HERNAN FEDERICO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CLAVIJO CAMPOS JOEL GONZALO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GUILLEN FERNANDEZ FRANKLIN ASWALDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ACOSTA RIVERA MANUEL ARTURO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ORDONEZ CRESPO ESTEBAN ARTURO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PALACIOS DURAN EDGAR ARNULFO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ROJAS ULLAURI WILSON FERNANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CORRALES ORTEGA ROSA ALICIA

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

DELGADO ARICHAVALA GALO GIL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CAMPOS VIVAR FRANCISCO ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ESPINOZA SAQUICELA GERARDO
BOANERGES

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

SALAZAR CAMPOVERDE EDUARDO ENRIQUE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LEDESMA VASQUEZ GABRIEL EFRAIN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

IDROVO FIGUEROA JONNY FREDDY

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ANDRADE MALDONADO OCTAVIO ANTONIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PERALTA COBOS MARIA ISABEL

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VELEZ BARZALLO JAIME ARTURO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARTINEZ ANDRADE FAUSTO RODRIGIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VILLA ALVARADO PABLO DAVID

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

LLIVIPUMA PULLA CESAR VICENTE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CARDENAS ALVAREZ FERNANDO RENE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
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Nombre

Observaciones

QUEZADA PIEDRA MANUEL IGNACIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MIRANDA LUPERCIO JUAN PABLO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

ARGUELLO CABRERA JESE DAVID

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BARRERA PINOS WILLER EDMUNDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

BARSALLO CHAVEZ LUIS MARIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

PLAZA QUINTUNA JULIA IRENE

OFERENTE PRESENTA OFICIO DECLINANDO SU OFERTA
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PARTICIPANTES INHABILITADOS GRUPO 7

NOMBRE

OBSERVACION

ZALAMEA LEON JUAN FERNANDO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITQOS ESTABLECIDOS

VASQUEZ JAIME JOSE

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VASQUEZ ILLESCAS HENRY MAURICIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CABRERA JARA LUIS MARIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

SALCEDO TORAL MANUEL ELOY

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

GARATE ESPINOZA MIGUEL RAMIRO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

MARTINEZ TORRES MARCO EUGENIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

CABRERA ROJAS GUILLERMO DE
JESUS

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

SANCHEZ CISNEROS RAUL REMIGIO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VELEZ DAVILA PABLO ESTEBAN

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS

VELEZ NARVAEZ GUILLERMO
ROBERTO

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS
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